
ZARZĄDZENIE NR VI/ 107 /25 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 21 LIPCA 2025 ROKU 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 

Miejskim w Solcu Kujawskim 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465)1 w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku  

o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 288), po uzgodnieniu 

z przedstawicielem pracowników, 

 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1  

W załączniku do zarządzenia nr VI/51/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 24 marca  

2025 roku w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 

Miejskim w Solcu Kujawskim wprowadza się następujące zmiany: 

1. Tabela dofinansowania świadczeń z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim,  stanowiąca załącznik nr 4 do Regulaminu 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim, 

otrzymuje brzmienie: 

„ 

Próg 

dochodu 
Średni miesięczny dochód  

na osobę w rodzinie  

Procent 

dofinansowania 

I      do 3 500,00 zł 100% 

II od 3 501,00 zł  do 5 000,00 zł 80% 

III od 5 001,00 zł  do 7 000,00 zł 60% 

IV     od           7 001,00 zł         i więcej 40% 

„ 

2. § 36 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Świadczenia przyznane uprawnionym przed dniem wejścia w życie niniejszego 

Regulaminu realizowane są na zasadach wcześniej obowiązujących i nie podlegają 

ponownemu rozpoznaniu, z zastrzeżeniem ust. 2a. 

 
1  Zmiany: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940 



3. W § 36 dodaje się ustęp 2a w brzmieniu: 

„W przypadku łącznego wystąpienia następujących przesłanek: 

1) pracodawca dokonał zmiany Regulaminu ZFŚS w trakcie roku kalendarzowego; 

2) pracownikowi przyznano w tym samym roku kalendarzowym świadczenie na zasadach 

wcześniej obowiązujących, a świadczenie to było niższe, niż świadczenie, o które 

pracownik mógłby wnioskować po zmianie Regulaminu ZFŚS;  

pracownik może złożyć pisemny wniosek o przyznanie wyrównania świadczenia, 

obejmującego różnicę pomiędzy świadczeniem przyznanym a świadczeniem należnym 

według zmienionego Regulaminu. Rozpoznanie wniosku o wyrównanie powinno być 

poprzedzone oszacowaniem przez pracodawcę wysokości środków finansowych 

niezbędnych do wypłacenia przewidywalnych świadczeń dla tych pracowników,  

którzy w danym roku kalendarzowym nie uzyskali jeszcze świadczeń z ZFŚS oraz rezerwy 

na świadczenia związane z wypadkami losowymi. Wniosek o wyrównanie może być 

rozpoznany  pozytywnie wyłącznie w sytuacji, gdy występuje stosowna nadwyżka  

nad środkami finansowymi, o których mowa w zdaniu poprzednim, umożliwiająca wypłatę 

wyrównania." 

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Solec Kujawski. 

 

§ 3 

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim  

oraz do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2025 r. 

 

 

 

 

Kinga Rubaszewska 

Zastępca Burmistrza Solca Kujawskiego 

 

 

 

 



Projekt zarządzenia: Alicja Busse 


